
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ачитскогс городского округа 
«Ключевская основная общеобразовательная школа» 

0 'Создании Общероссийской 
общественно-государственной 
детско-юношеской организации 
«Российское движение школьников» 

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016 года N 536 
«О создании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации 
«Российское движение школьников», в целях организации работы первичных организаций на 
федеральном уровне во разработке и трансляции современных практик и технологий 
организации работы с детьми в рамках Российского движения школьников на базе МКОУ 9 

АГО «Ключевская ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Создать первичное отделение/местное отделение Общероссийской общественно-
государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» 
МКОУ АГО «Ключевская ООШ» 

2.Утвердить календарный план мероприятий актива школьников по Общероссийской 
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение 
школьников» 

3 .Назначить ответственным за внедрение и развитие местного отделения 
Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации 
«Российское движение школьников» в МКОУ АГО «Ключевская ООШ» Лыкосову 
Людмилу Александровну, 

4, Обеспечить содействие в организации деятельности первичного/местного отделения 
общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское 
движение школьников» 

5, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Приказ № 107 

20 сентября 2021 г, 
с, Ключ 

О Т.Харитонова 


